PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.08.2018 г.                                                                                                                     № 42-р
ст-ца Бжедуховская

Об участии в акции «Всероссийский экологический субботник

«Зеленая Россия» по благоустройству и наведению санитарного

порядка на территории Бжедуховского сельского поселения
         В целях наведения и поддержания санитарного порядка, выполнения работ по благоустройству на территории Бжедуховского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района:

1. Принять участие в акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия» по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Бжедуховского сельского поселения 21 сентября 2018 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, руководителям управляющих компаний, председателям ТОС и руководителям средних и высших учебных заведений организовать проведение работ по благоустройству и наведению санитарного порядка на подведомственных и прилегающих территориях (внутридворовых территориях многоэтажной жилой застройки, прилегающих территориях к частным домовледениям).
3. Рекомендовать собственникам частных домовладений, жителям поселения привести в надлежащее санитарное состояние придомовые и придворовые территории.

4. Утвердить состав комиссии по контролю за наведением санитарного порядка на территории Бжедуховского сельского поселения Белореченского района.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Т.Н. Борза.

6. Распоряжение обнародовать в установленном порядке.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                 В.А. Схапцежук

                                                                     УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации                                                                                                                           Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

                                                                     от «31» августа 2018 г. № 42-р
Состав комиссии по контролю за наведением санитарного
порядка на территории Бжедуховского сельского поселения

	Председатель комиссии:
	Борза Татьяна Николаевна  - заместитель главы администрации Бжедуховского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:

	Спесивцева Оксана Викторовна – специалист общего отдела администрации Бжедуховского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	Ушанева Юлия Леонидовна – начальник общего отдела администрации Бжедуховского сельского поселения;

Куликова Марина Николаевна – ведущий специалист общего отдела администрации Бжедуховского сельского поселения;

Бабенко Владимир Владимирович – председатель ТОС ст. Бжедуховская;

Коваленко Любовь Антоновна – председатель ТОС ст. Бжедуховская;

Кущов Александр Петрович – председатель ТОС ст. Октябрьская;

Шевченко Виталий Георгиевич – председатель ТОС п. Нижневеденеевский;

Литвиненко Виктор Иванович – председатель ТОС  х. Новогурийский и

х. Каневецкий.

Начальник общего отдела администрации
Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                    Ю.Л. Ушанева